
% 

KUPNÍ SMLOUVA 

1. Rescue Slovakia, s.r:o.

I, 
Smluvní strany 

se sídlem: Záhradná 404/27A, 082 16 Záhradné, Slovenská republika
zastoupena: Ing. Slavomír Gruška, Ing. Stanislav Škop
IČ: 44522088
DIČ: 2820001063 - neetátce DPH
bankovní spojení: CSOB
IBAN: SK46 7500 0000 0040 2775 3692
SWIFT: CEKOSKBX
dále jen „prodávajícť

a

2. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
zastoupena: MUDr. Romanem Gřegořem, MBA, ředitelem 
IČ: 48804525 
DIČ: CZ48804525 - identifikovaná osoba podle ZDPH 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
IBAN: CZ1227000000002102312880 
SWIFT: BACXCZPP 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, 
vložka 913 
ťlále jen „kupujíd' 

II. 

Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajtl oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně
identifikačních údajtl smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke
smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu prodeje:
• Ventilátor Weinmann Medumat Transport, výr. číslo SN 6706



III, 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je pfevod vlastnického práva k movitým věcem blíže
specifikovaným v čl. II odst. 4 této smlouvy (dále jen „předmět koupě").

2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět koupě.
Kupující nabývá předmět koupě do vlastnictví Moravskoslezského kraje s právem
hospodařit pro kupujícího, a to za níže sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě podle odst. 1 tohoto článku
smlouvy, a to včetně všech dokladll, které se k předmětu koupě vztahují.

4. Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a podpisem této smlouvy
potvrzuje, že jeho stav odpovídá obvyklému opotřebení. Žádné viditelné poškození
při vynaložení obvyklé pozornosti při uzavírání smlouvy smluvní strany, zejména pak
kupující, neshledaly, a proto jej ani touto smlouvou nekonstatují.

IV. 
Kupní cena, platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za předmět koupě - Ventilátor Weinmann Medumat Transport
kupní cenu ve výši 6 000, - EUR.

2. Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu bankovním převodem na účet
prodávajícího.

3. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti stanovené
platnými právními předpisy.

4. Fakturu uhradí kupující v den předání předmětu koupě. Potvrzení bankovní transakce
bude zaslána prodávajícímu elektronicky.

v. 

Místo a doba plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je sídlo organizace -
Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava.

VI. 
Vlastnické právo 

1. Smluvní strany se dohodly, že se kupující stane vlastníkem předmětu koupě až
okamžikem předání předmětu koupě na základě předávacího protokolu.

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze
strany kupujícího.

VII. 
Odpovědnost za vady 

1. v případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má
kupující právo uplatnit vťlči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 - 2117
občanského zákoníku.

2 



---·--·---·---··--·-- ·· ··--

1. Tato smlouva zaniká:

VIII. 

Zánik smlouvy 

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
• neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
• pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které

si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
• nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění,
• neuhrazení kupní ceny kupujícím v době splatnosti.

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě bude Zdravotnická záchranná služba
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, ( dále jen ZZS MSK) zpracovávat pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účeltlm nebudou
tyto osobní údaje ZZS MSK použity. ZZS MSK při zpracovávání osobních údajO dodržuje
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajfl jsou uvedeny na
oficiálních stránkách zzs MSK www.zzsmsk.cz.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vfile, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatkO.

s. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem Zdravotnická záchranná služba
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.

V Záhradnom dne ................. . 

prodávající
Ina. Slavomír Gruška 

konatel' 

V .................. dne ................. . 

kupující 
MUDr. Roman Gřegoř, MBA 

ředitel 

3 




